

Er det dig,
vi mangler?

Er du skarp på relationssalg og er du en god kollega?

Lige nu har du en sjælden mulighed for at blive en del af Dandiags kommercielle team. Vi søger en salgs-specialist, der vil hjælpe vores kunder inden for pharma, life science, healthcare og academia. Du bliver en del af et team, der gennem rådgivning og faglig indsigt hjælper vores kunder med at træffe gode valg og drive succesfulde laboratorier.

Hos Dandiag er ambitiøse forretningsmål og personlige mål en naturlig del af hverdagen. Vi søger en kollega med høj energi, en teamplayer og stærk i at skabe succes med kunderne gennem langvarige relationer. Hvis det er dig vi leder efter - så er du måske vores nye **Salgsspecialist** i Dandiag?

Velkommen indenfor hos Dandiag

Vi er en nichevirksomhed med knap 50 dedikerede ansatte, som rådgiver om, servicerer og kalibrerer laboratorie- og pipetteringsudstyr af højeste kvalitet. Gennem tæt samarbejde med branchens bedste leverandører og via stor faglig indsigt har vi placeret os som markedets foretrukne salgs- og servicepartner, når det kommer til god skik i laboratoriet.

Siden 2008 har vi været DANAK-akkrediteret – et kvalitetsstempel, som er vigtig for vores kunder.

Spil en vigtig rolle i vores Kommercielle afdeling

Fagligt har du:

- erfaring med salg, både vedligeholdelse og opsøgende
- godt styr på Office-pakken og gerne erfaring med ERP-system eller CRM
- gode kundskaber i dansk og engelsk på skrift og i tale. Taler og skriver du svensk er det også en fordel
- måske undervist eller holdt webinarer
- måske en baggrund fra laboratoriet, f.eks. laborant, bioanalytiker, kemiker, ingeniør eller tilsvarende. Du kan også have opbygget en lignende erfaring på anden vis.

Personligt er du:

- god til at have overblik og planlægge din egen arbejdsdag
- struktureret, nysgerrig og kvalitetsbevidst
- proaktiv, udadvendt og har god energi
- målrettet og dedikeret

Vi tilbyder

Et job, hvor der er fokus på trivsel, udvikling og vækst. Hvor vi kigger ind i en firedages arbejdsuge og hvor glade medarbejdere er en KPI, ledelsen bliver målt på. Dertil kommer naturligvis fuld tid, konkurrencedygtig lønpakke inkl. pension, fri telefon/internet, sundhedssikring, bonus og udstrakt frihed under ansvar.

Du får mulighed for at arbejde med førende brands og være i dialog med nogle af de største, mest avancerede laboratorier i Norden i samarbejde med førende, faglige eksperter. Du får lov til at gøre en forskel, når du hjælper vores kunder til at producere endnu bedre produkter i deres laboratorier.

Personlig udvikling er en del af vores DNA i Dandiag. Du vil blive certificeret i værktøjet Enneagrammet ligesom resten af huset. Det er et profilværktøj som vi bruger aktivt i hverdagen for altid at styrke samarbejde, god tone og ordentlighed på tværs af huset. Vi tror på det er et vigtigt parameter for at nå vores mål sammen.

// *Der er plads til dig, der kan og vil. Hele Dandiag har din ryg, bakker dig op og gør en stor indsats på tværs af huset, for at overgå kundens forventninger. Og så er vi bare et rigtig godt team, som er klar til at tage imod nye kollegaer."*

Kommerciel chef René Kappelgård

Lyder det som noget for dig?

Send din ansøgning til os human-relations@dandiag.dk – gerne hurtigst muligt. Vi inviterer løbende kandidater til samtaler. Vi skal blot bede om dit motiverede CV.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Kommerciel Chef René Kappelgård, på telefon 50808050.

I Dandiag tror vi på, at et job er mere end bare et job. Vi arbejder derfor efter tanken om, at vi søger, indtil det bedste match er fundet. Tiltrædelse snarest muligt.

Lyder det som noget for dig?

Vi glæder os til at høre fra dig.

Dandiag A/S er en 100% dansk familieejet virksomhed med ca. 50 medarbejdere, der brænder for at give kunderne en helhedsorienteret og tilgængelig ydelse, der matcher vores kernekompetence. Dette gør vi med et fælles mindset, der kommer til udtryk ved, at vi får tingene løst i høj kvalitet og med troværdighed – vi gør det, vi siger, og siger det, vi gør.

Trivsel og performance er et vilkår, som vi alle er en del af i en hektisk hverdag. Vi ser det som naturligt, at den enkelte medarbejder tager ansvar for hverdagens opgaveløsning, og at der er positiv nysgerrighed over for hinanden. Dermed kan vi sammen indfri kundens krav og forventninger til høj kvalitet og samtidigt have tid til sjov.